
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 49/21, 17 Aralık 2021)
Geçen hafta neler oldu?

● Ülke, haftaya bir kez daha Türk Lirası’ndaki rekor değer kayıplarıyla başladı. Merkez
Bankası’nın iki haftada dört kez piyasaya müdahalesinin sonuçları sınırlı ve geçici
oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan; Merkez Bankası Başkanı Kavcıoğlu, Kamu Bankaları
yöneticileri ve Hazine ve Maliye Bakanı Nebati ile 5 saat süren olağanüstü bir
görüşme yaptı. Nebati gün içerisinde, kur artışlarında “dış güçlerin rolü olmadığını”
söyledi…

● Erdoğan'a yakınlığı ile bilinen yasama uzmanı hukukçu İzzet Özgenç, “ekonomik
buhran” gerekçesiyle Olağanüstü Hal ilan edilebileceğini, vatandaşların buna hazır
olması gerektiğini açıkladı. Kamuoyundan yükselen tepkiler üzerine Özgenç özür
diledi.

● Merkez Bankası faiz oranında yine indirime gitti. Yüzde 15 olan politika faizini 100
baz puan indirerek yüzde 14'e düşürdü.

● Erdoğan, 2022 yılı için asgari ücreti 4 bin 250 lira olarak açıkladı. Erdoğan asgari
ücrette tarihi bir artış yaptıklarını söylese de, yüzde 50 oranında bir artışa rağmen
asgari ücretli kaba bir hesapla bile yüzde 30’luk bir gelir kaybı yaşamış durumda.
Keza bir yıl önce açıklandığında 384 dolara denk gelen asgari ücret, 1425 liralık artışa
rağmen sadece 272 dolar ediyor.

● AB Genel İşler Konseyi, AB liderler zirvesine hazırlık toplantısında Türkiye ile
müzakerelerin “dondurulmuş olarak kalacağını” teyit etti. Açıklamada, "AB Konseyi,
Türkiye'nin AB'den giderek daha fazla uzaklaştığını üzülerek not ediyor" denildi…

● Türk Tabipleri Birliği ve Sağlık Emekçileri Sendikası çağrısıyla sağlık emekçileri
“oyalama değil hakkımızı istiyoruz” diyerek ülke genelinde 15 Aralık Çarşamba günü
greve gitti. Grev kararı, TBMM Genel Kurulu’na sevk edilmeyen “özlük haklarına
ilişkin düzenleme” sonrası alındı. TTB verilerine göre, 2021 yılında 1200’den fazla
hekim ülkeyi terk etti…

● Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF) örgütünün dünyadaki basın özgürlüğü
bilançosunu yansıttığı yıllık raporu yayınlandı. 180 ülkeye yer verilen basın
özgürlüğü raporunda 153’üncü sırada bulunan Türkiye’de medyanın yaklaşık yüzde
90’ının hükümet kontrolünde olduğuna işaret edildi. Detaylar…

● Çağdaş Gazeteciler Derneği, “Kasım Ayı Medya İzleme Raporu”nu yayımladı.
Rapora göre, Kasım ayında 6 haber içeriğine ve yayınlandığı 127 haber sitesine erişim
engeli konuldu. 93 kişinin yargılanmasına devam edildi. 2 basın mensubu gözaltına
alındı, 3 basın çalışanına toplam 5 yıl 5 ay 10 hapis cezası verildi, 3’ü tehdit edildi,
hedef gösterildi; 1’i saldırıya uğradı. 19 basın emekçisi işten çıkarıldı. Detaylar...

● Dedeoğlu ailesinden 7 kişinin öldürüldüğü Meram Katliamı davası görüldü. Katil
zanlısı Mehmet Altun ile birlikte Keleş ve Çalık ailesinden 11 kişinin yargılandığı
dava 8 Şubat'a ertelendi. Mahkeme, mağdur avukatlarının “diğer tutuklama
taleplerini” reddetti.

https://www.dw.com/tr/t%C3%BCrkiye-ile-m%C3%BCzakereler-donmu%C5%9F-olarak-kalacak/a-60124535
https://www.bbc.com/turkce/haberler-turkiye-59657943
https://rsf.org/en/news/number-journalists-arbitrary-detention-surges-20-488-including-60-women
http://cgd.org.tr/index.php?Did=3916&Page=1
https://www.bbc.com/turkce/haberler-turkiye-59646835


● Kandıra Cezaevi’nde kalan Garibe Gezer adlı tutuklu yaşamını yitirdi. Cezaevi
yönetimi Gezer'in intihar ettiğini iddia etti. Gezer; tek kişilik hücrede tutulduğunu,
sistematik olarak işkenceye maruz kaldığını ve kadın gardiyanların tecavüzüne
uğradığını avukatları aracılığıyla dile getirmişti. Gezer’in avukatları hem şüpheli
ölümü, hem de uğradığı işkenceye ilişkin yürütülen soruşturmalara gizlilik kararı
verildiğini duyurdu.

● Kanser tedavisi gören ve Adli Tıp Kurumu’nun "hapiste kalabileceğini" belirttiği
Halil Güneş yaşamını yitirdi. İnsan Hakları Derneği’nin verilerine göre; cezaevlerinde
604’ü ağır olmak üzere bin 605 hasta tutuklu bulunurken, son 10 yılda hasta tutuklu
sayısı yaklaşık 6 kat artmış durumda. Ayrıca 2020 yılı başından bugüne kadar 7'si
infaz ertelemesinden kısa bir süre sonra, en az 59 hasta mahpus yaşamını yitirdi.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

İnsan Hakları Derneği ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı ile birlikte düzenlediğimiz aylık
video konferanslarla ülkede yaşanan ifade özgürlüğü ihlallerini kayıt altına almayı

sürdürüyoruz. Kasım ayında yaşananlar için tıklayınız…

Boğaziçi protestolarına açılan dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan
Prof. Dr. Naci İnci'yi protesto eylemlerinde
gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Berke
Gök ile Perit Özen'in de aralarında bulunduğu
14 öğrenci hakkında dava açıldı. İnci’nin
mağdur, makam şoförü ile 2 güvenlik
görevlisinin müşteki olduğu iddianamede
öğrencilerin “Kanuna aykırı toplantı ve

https://youtu.be/WnrI_mxHCHo
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://www.youtube.com/watch?v=3X0KPMHs0eU


yürüyüşe katılma”, “Görevi yaptırmamak için direnme” gibi suçlamalarla hapis cezasıyla
cezalandırılmaları talep edildi. Davanın ilk duruşması 7 Ocak’ta görülecek.

Hasan Cemal hakkında “Erdoğan’a
hakaret” davası

Gazeteci Hasan Cemal hakkında 2014 ve 2016
yıllarında attığı iki tweet gerekçe gösterilerek
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla dava
açıldı; davanın ilk duruşması 12 Nisan’da
görülecek. Cemal suçlamaya gerekçe edilen
paylaşımlarında, “Demokratlığın tek kriteri,
sadece askeri darbe girişimine karşı çıkmak

değil, derinleşmekte olan Erdoğan darbesine de hayır demektir!” ve “Hilafet geri gelecekse
herhalde Halife de Tayyip Erdoğan olacak” demişti.

RTÜK cezaları

Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), dijital
platformlar Exxen'de yayınlanan 'Konuşanlar'
programının son bölümüyle Netflix’te
‘LGBTQ Filmleri’ kategorisinde bulunan
‘Ortaya Karışık İşler‘ adlı filmin “toplumun
milli-manevî değerlerine ve genel ahlakına
aykırı olduğuna” ve yayından kaldırılmasına

karar verdi. Ayrıca Tele 1 ve Halk TV kanallarına Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyanet İşleri
Başkanı Ali Erbaş ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin eleştirildiği yayınları nedeniyle
210 bin lira ceza verildi.

Ferhat Tunç hakkında bir soruşturma daha
açıldı

Sanatçı Ferhat Tunç’un 2017 yılbaşında
IŞİD’in Reina gece kulübünde gerçekleştirdiği
katliamı değerlendirdiği sosyal medya
paylaşımı nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa
tahrik” suçlamasıyla soruşturma başlatıldı.
Tunç söz konusu paylaşımında, “Yılbaşı
kutlamalarını hedef gösteren bu iktidarın bizzat

kendisidir. Kardan adama bile tahammül edemeyenler #Reina saldırısını hazırladılar”
demişti.

Üç YouTuber gözaltına alındı

Youtube’da sokak söyleşileri yapan İlave
TV'nin sahibi Arif Kocabıyık, Sade
Vatandaş’ın sahibi Mehmet Koyuncu ve
Kendine Muhabir’ın sahibi Hasan Köksoy
gözaltına alındı.   AK Parti MKYK üyesi
Mücahit Birinci’nin şikayeti ile yapılan



operasyonlarda gözaltına alınan 3 YouTuber, 24 saatlik gözaltının ardından çıkarıldıkları Sulh
Ceza Hakimliği’nce ev hapsi ve yurtdışına çıkış yasağı kararı verilerek serbest bırakıldı.

“Barınamıyoruz” eyleminde 90’dan fazla
gözaltı

Öğrencilerin yurtların yetersizliği ve kira
artışlarına dikkat çekmek için farklı şehirlerden
gelerek 12 Aralık’ta Ankara’da yapmak
istedikleri eylem, valilik tarafından yasaklandı.
Gazeteciler Nebiye Arı, Yağmur Kaya ve Hilal
Işık Ankara girişinde durdurulan eylemcileri
takip ederken gözaltına alındılar.

“Barınamıyoruz Hareketi” kent genelinde 90’dan fazla kişinin gözaltına alındığını duyurdu.

Ender İmrek hakkında açılan soruşturma

Evrensel gazetesi yazarı Ender İmrek hakkında
30 Temmuz’da yayınlanan “Türkiye yanıyor,
saray izliyor” başlıklı yazısı nedeniyle
soruşturma açıldı. İmrek, Jandarma Genel
Komutanlığı’nın şikayeti üzerine açılan
soruşturma kapsamında “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” ile suçlanıyor.

Öğrencilerin ekonomik kriz forumuna polis
müdahalesi

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler
Fakültesi’nde ülkedeki ekonomik kriz ile
öğrencilerin barınma sorununa ilişkin bir forum
düzenlemek isteyen üniversite öğrencilerine
polis saldırdı. 25 öğrenci darp edilerek
gözaltına alınırken kampüs polis ablukasına
alındı. Öğrencilere gözaltında ‘Mülkiye Marşı
okuyarak eğitim öğretimi aksatmak’ gibi

suçlamalar yöneltildi.

Karikatür paylaşımına ‘Cumhurbaşkanına
hakaret’ cezası

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın iki ayrı
karikatürünü sosyal medyada paylaştığı için
yargılanan bir yurttaş, İstanbul Anadolu 43.
Asliye Ceza Mahkemesi tarafından
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla 1 yıl
2 ay 17 gün hapse mahkum edildi. Mahkeme,
hükmün açıklanmasını geri bıraktı.



Eşini öldürüp intihar eden asker ile ilgili
habere açılan dava

Bir askerin eşini öldürüp intihar etmesine
ilişkin haberi herkese açık bir fotoğrafla
gündeme getirdiği için Burdur 4. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde “kişisel verileri ele geçirmek
ve yaymak” suçlamasıyla yargılanan Yeni
Çizgi gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bekir Şahin beraat etti.

Eylem yasakları

Hakkari Valiliği 13 Aralık’tan itibaren il
genelinde tüm eylem ve etkinlikleri 15 gün
süreyle yasakladığını duyurdu. 2 bini aşkın
gündür Van’da devam eden eylem ve etkinlik
yasağı da 15 gün daha uzatıldı.
Kahramanmaraş Valiliği, Maraş Katliamı'nın
43. yıldönümü öncesi kent genelinde tüm

eylem ve etkinlikleri  “kamu güvenliği” gerekçesiyle 15 gün yasakladı.

Kameraman Kemal Demir’e hapis cezası

KHK ile kapatılan TV10’un kameramanı
Kemal Demir ve çalışanı Kemal Karagöz’ün
yargılandıkları davanın karar duruşması
İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. Demir, "örgüte yardım" suçlamasıyla 3
yıl 9 ay hapis cezasına çarptırıldı. Karagöz’ün
ise beraatine karar verildi.

Diyanet’in nefret söylemine tepki gösteren
Baroya açılan dava

Diyanet İşleri Başkanı’nın LGBTİ+’ları hedef
göstermesine tepki gösteren Ankara Barosu
yöneticilerinin “kamu görevlisine hakaret”
suçlamasıyla yargılanmasına Ankara 16. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde başlandı. Bir sonraki
duruşma 9 Mart’ta görülecek.



Gazeteci Namık Koçak hakkında açılan
dava

2015-2020 yılları arasındaki sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan gazeteci
Namık Koçak’ın yargılanmasına İstanbul 22.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın
ikinci duruşması 3 Mart’ta görülecek.

HDP İstanbul İl Kongresi'ne soruşturma

Halkların Demokratik Partisi (HDP) İstanbul İl
Kongresi'nde, "Abdullah Öcalan lehine slogan
atıldığı ve örgütsel marşlar söylendiği"
gerekçesiyle İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca soruşturma başlatıldı.

Sokakta duran trans kadınlara dava açıldı

İstanbul’da yaşayan 4 trans kadına sokakta
durdukları için “hayasızca hareket”
suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması 8
Mart 2022 tarihinde görülecek. İddianamede
bacak ve göğüslerin görünmesi, hatta mimik
bile suç olarak addedildi.

Köpek katliamını protestoya soruşturma

Anne köpeğin tüfekle öldürülmesini protesto
etmek için öldürülen köpeği ve 4 yavrusunu
Konya Valiliği önüne getiren hayvansever
Hayrettin Bulan, “toplantı ve gösteri
yürüyüşüne muhalefet etmek” iddiasıyla
gözaltına alındı.

Cumhurbaşkanının fotoğrafını yere atan
yurttaş tutuklandı

Zonguldak’ta, Kaymakamlık binasına giriş
kısmında bulunan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın fotoğrafını yere attığı
gerekçesiyle gözaltına alınan A.Ç. tutuklandı.



İkizdere’yi savundukları için gözaltına
alınan gençler beraat etti

İkizdere yapılan taş ocağına karşı direnen
köylülere yönelik Rize Valiliği tarafından ilan
edilen eylem ve yürüyüş yasağını İstanbul’da
protesto ettikleri için gözaltına alınan 9 genç
hakkında “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla
açılan dava beraatle sonuçlandı.

Gazeteci Aslan beraat etti

Yaptığı haberler ve haber kaynaklarıyla yaptığı
görüşmeler nedeniyle "örgüt üyeliği" ve
"kitleleri galeyana getirici/kışkırtıcı haber
yapma" suçlamasıyla İstanbul 24. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılanan Mezopotamya
Ajansı muhabiri Mehmet Aslan beraat etti.

AİHM, Nazlı Ilıcak’ın tutuklanmasına ‘hak
ihlali’ dedi

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM),
2016’daki darbe girişimi sonrası tutuklanan
Nazlı Ilıcak’ın başvurusunu hak ihlali olarak
değerlendirerek Türkiye’yi 16 bin Euro
tazminat ödemeye mahkum etti.

Durket Süren Davası

Gazeteci Durket Süren’in “örgüte bilerek
isteyerek yardım” ve “örgüt propagandası”
iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dava savcısı; gazetecinin
"örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek"
suçundan beraatini, "örgüt propagandası"
suçundan cezalandırılmasını talep etti. Davanın
görülmesine 21 Şubat’ta devam edilecek.

Kameraman Rojhat Doğru Davası

Gelî Kurdistan TV eski kameramanı Rojhat
Doğru’nun “devletin birliğini ve ülke
bütünlüğünü bozmak”, “örgüt üyeliği” ve “örgüt
propagandası yapmak” suçlamalarıyla
yargılandığı dava...

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcı, Doğru'nun "örgüt
propagandası" ve "devletin birliğini ve
bütünlüğünü bozmak" suçlarından
cezalandırılmasını istedi. Duruşma için 6
Ocak’a gün verildi.



Gazete Dağıtıcıları Davası (Yeniden
yargılama)

Gazete dağıtıcıları Veysi Altın ve Ercan
Yeltaş’ın “terör örgütü propagandası yapmak”
suçlamasıyla yeniden yargılandıkları dava...

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını
sunan savcılık, sanıkların “örgüte yardım”
suçundan cezalandırılmasını istedi. Bir sonraki
duruşma 22 Mart’ta görülecek.

Mahpuslarla Dayanışma Davası

2019'da Bakırköy Cezaevi önündeki nöbet
eyleminde gözaltına alınan tutuklu yakınları ve
Barış Anneleri’nin davası…

Mahkeme: Bakırköy 13. Asliye Ceza
Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme hakiminin
mazeretli olması sebebiyle duruşma görülmedi,
dosya üzerinden yeni duruşma günü
belirlenecek.

Engin Korkmaz Davası

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan Çağdaş
Gazeteciler Derneği (ÇGD) Akdeniz Şube
Başkanı, Antalya Körfez Gazetesi Yazı İşleri
Müdürü Engin Korkmaz’ın yargılandığı dava…

Mahkeme: Antalya 19. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Duruşma, hakiminin izinli
olması nedeniyle 2 Ocak’a ertelendi.

Aslı Erdoğan Davası (Yeniden yargılama)

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinin köşe
yazarı ve Yayın Danışma Kurulu üyesi Aslı
Erdoğan'ın “örgüt propagandası” suçlamasıyla
yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti;
Erdoğan'ın internette yayınlanan yazılarının
URL'sinin Siber Suçlar Bürosu’ndan
sorulmasına karar vererek, davayı 10 Şubat’a
erteledi.

Vedat Dağ Davası

HDP Diyarbakır İl Örgütü’nün Basın Danışmanı
Vedat Dağ’ın haber takibini yaptığı HDP
etkinliklerine katılması, etkinlikleri sosyal
medya hesabından paylaşması ve gizli tanık
ifadeleri gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve
“örgüt propagandası” suçlamalarıyla
yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcı, Dağ’ın “örgüt
üyeliği” ve “tehdit” suçlamalarından
cezalandırılmasını istedi. Davanın görülmesine
16 Mart’ta devam edilecek.

Derya Okatan Davası

Gazeteci Derya Okatan'ın Etkin Haber Ajansı
(ETHA) Sorumlu Yazı İşleri Müdürü olduğu
dönemde yayınlanan “Mersin Kadın Platformu:
Tacizci avukat Onur Kale’yi teşhir ediyoruz”
başlıklı haber nedeniyle yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 39. Asliye Ceza
Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Hakimin izinli olması
nedeniyle görülmeyen duruşma, ileri bir tarihe
ertelendi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI



Hayri Demir Davası

Gazeteci Hayri Demir hakkında Suriye'nin
kuzeyinde yaptığı gazetecilik faaliyeti gerekçe
gösterilerek “terör örgütüne üyelik” ve “terör
örgütü propagandası” suçlamasıyla açılan dava...

21 Aralık Salı, Ankara 15. Ağır Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

Özgür Gündem baskınında "görevi
yaptırmamak için direnme" ve "hakaret"
iddialarıyla gözaltına alınan 22 gazetecinin
yargılandığı dava…

21 Aralık Salı, İstanbul 5. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ahmet Sever Davası

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün eski Basın
Başdanışmanı Ahmet Sever’in “İçimde
Kalmasın/Tanıklığımdır” kitabı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “kamu
görevlisine hakaret” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

23 Aralık Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Can Dündar Davası

2016 yılında Özgür Gündem Nöbetçi Genel
Yayın Yönetmenliği kampanyasına katıldığı için
"terör örgütlerinin açıklamalarını basmak ya da
yayınlamak" suçlamasıyla yargılandığı dava...

23 Aralık Perşembe, İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

Doğan Ergün ve İzel Sezer Davası

İleri Haber eski Genel Yayın Yönetmeni Doğan
Ergün ve dönemin Sorumlu Müdürü olan
mevcut Genel Yayın Yönetmeni İzel Sezer'in
Recep Tayyip Erdoğan’ın eski avukatı Mustafa
Doğan İnal tarafından rüşvet pazarlığı yapıldığı
iddialarının yer aldığı tweetlerin
haberleştirilmesi nedeniyle yargılandıkları
dava…

23 Aralık Perşembe, İstanbul 33. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç'un "örgüt üyeliği" ve "örgüt
propagandası" suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

23 Aralık Perşembe, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

KCK Ana Davası

KCK Ana Davası’nda haklarında verilen hüküm
Yargıtay tarafından bozulan ve aralarında HDP
milletvekilleri Tayip Temel ve Pero Dündar'ın
da bulunduğu 36 Kürt siyasetçinin
yargılandıkları dava…

23 Aralık Perşembe, Diyarbakır 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Eren Keskin ve Reyhan Çapan Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinin eski Eş
Genel Yayın Yönetmeni Eren Keskin ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Reyhan Çapan’ın
gazetede yayımlanan Berkin Elvan haberleri
nedeniyle yargılandıkları dava…

23 Aralık Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Meşale Tolu Davası

Etkin Haber Ajansı muhabiri ve çevirmeni
Meşale Tolu’nun da aralarında bulunduğu 23
kişinin “örgüt üyeliği” ve “propaganda”
suçlamasıyla yargılandıkları dava…

24 Aralık Cuma, İstanbul 29. Ağır Ceza
Mahkemesi




